
 

1 

 

DODATEK č. 3 

 ke smlouvě o dílo č.  objednatele 12 -2015-544203, č.  zhotovitele 002/2015 ze 
dne 19.1.2015  

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
KoPÚ v k.ú. Trpík 

mezi smluvními stranami 
Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový 

úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 
zastoupený: vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
 vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí   
Tel. xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
IČ: 01312774 
DIČ: není plátcem DPH 

dále jen „objednatel“    

 

Zhotovitel: GEOVAP, spol. s r.o.  
sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice  
zastoupený: Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem  
ve smluvních záležitostech  
oprávněn jednat: Ing. Pavel Cimpl, jednatel 
v technických záležitostech 
oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: +420 466 024 111  
E-mail: info@geovap.cz 
ID DS: wyx77xh  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 15049248  
DIČ: CZ15049248 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  Krajským soudem v Hradci Králové, C.234 
 
Úředně oprávněný k projektování pozemkových úprav: Ing. Daniel Hakl 

dále jen „zhotovitel“. 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 3 ke smlouvě, a to za účelem 
ošetření provedených méněprací a ochrany dat v souvislosti s GDPR. Důvodem méněprací bylo čerpání 
menšího rozsahu měrných jednotek v dílčích fakturačních celcích na základě skutečnosti a potřeby.  

 
Čl. I. 

Předmět dodatku 

1.1. Ošetření konečných méněprací provedených v rámci KoPÚ a konečného vytýčení. Provedené 
méněpráce jsou vyčísleny v příloze Položkový výkaz činností, která zohledňuje veškeré úpravy 
ve znění smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků.  

1.2. Vytýčení bude provedeno v rozsahu uvedeném ve výzvě/výzvách objednatele, max. do výše 
počtu měrných jednotek uvedených ve smlouvě. Konečná faktura bude vystavena po dohodě 
s objednatelem. Vystavením a uhrazením konečné faktury se dílo považuje za ukončené, smluvní 



 2 

závazky za vyrovnané a nebude již uzavírán další dodatek na případné méněpráce v rámci 
vytýčení.    

1.3. Do článku X. se doplňuje bod 10.21. v tomto znění: 

V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy bude mít Zhotovitel přístup 
k informacím (datům) Státního pozemkového úřadu, které jsou nezbytné k plnění Smlouvy, 
včetně osobních údajů v nich obsažených. Zhotovitel se tak stává zpracovatelem těchto 
informací, včetně osobních údajů a zavazuje se, že s těmito údaji bude dále nakládáno podle 
platných právních předpisů, zejména v souladu s nařízením souladu s nařízením Evropského 
parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, nebo zákonným předpisem, 
který tento zákon nahradí. 

 
Čl. II. 

Cena za provedení díla 

Cena díla se upravuje na základě provedených méněprací dle přílohy Položkový výkaz činností takto: 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH 394 300,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH 364 900,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem 
(3.1.-3.2.) bez DPH 144 560,- Kč 

Celková cena bez DPH ve znění dodatku č. 1-3 903 760,- Kč 

Rekapitulace: 

Původní cena dle SOD bez DPH  932 600,- Kč 

Méněpráce  - dodatek č. 3 - 28 840,- Kč 

Celková cena díla bez DPH ve znění dodatků č. 1 - 3 903 760,- Kč 

DPH 21% 189 790,- Kč 

CELKOVÁ CENA  DÍLA  VČETNĚ   DPH ve znění dodatků č. 1 - 3 1 093 550,- Kč 

 
Čl. III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, ve 2 vyhotoveních pro objednatele 
a ve 2 vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v 
registru smluv  dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
objednatel. 

3.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

3.4. Nedílnou součástí je příloha č. 1 – aktualizovaný Položkový výkaz činností.  

 

V Ústí nad Orlicí dne 5.3.2019     V Pardubicích dne 7.3.2019 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

…………………………… ……………………………… 

Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. Ing. Pavel Cimpl 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí jednatel společnosti 
Státní pozemkový úřad GEOVAP, spol. s r.o.   



Příloha k SoD, dodatek č. 3 - Položkový výkaz činností ke KoPÚ Trpík

Hlavní  fakturační celek/dílčí fakturační 

celek
MJ Počet MJ

Cena za MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 

ukončení

1. Přípravné práce

1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu ha 360 100 36 000 29.2.2016

Dohledání a ověření  stávajícího bodového 

pole, návrh na doplnění
 bod 3 500 1 500

Doplnění stávajícího bodového pole včetně 

stabilizace a signalizace ochrannou tyčí
bod 20 1 000 20 000

1.3.

Polohopisné zaměření zájmového území v 

celém obvodu KoPÚ včetně lesních a jiných 

porostů a včetně zaměření liniových staveb

ha 360 650 234 000 30.9.2015

Geometrické a polohové určení vnějšího 

obvodu KoPÚ - vyšetření obvodů 

upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a 

stabilizace plastovou značkou dle § 91 a 92 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

63 44 100

Méněpráce - dodatek č.3 -19 -13 300

1.5.

Geometrické a polohové určení vnitřního 

obvodu KoPÚ - vyšetření obvodů 

upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a 

stabilizace plastovou značkou dle § 91 vyhl. č. 

357/2013 Sb.

100 bm 0 0 0 není

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

zák., včetně stabilizace plastovou značkou
20 14 000

Méněpráce - dodatek č.3 -20 -14 000

1.7.

Dokumentace nároků vlastníků pro 

vypracování návrhu nového uspořádání a 

vypracování podkladů pro řešení nesouladu 

druhu pozemků

ha 360 200 72 000 30.6.2016

394 300

2. Návrhové práce

2.1.

Vypracování plánu společných zařízení 

(vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v 

průběhu zpracování)

ha 360 380 136 800 30.11.2016

2.2.

Výškopisné zaměření zájmového území v 

obvodu KoPÚ včetně ploch s trvalými a 

lesními porosty

ha 40 350 14 000 30.11.2016

2.3.

Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ 

pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, 

včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů 

pro vodohospodářskou část PSZ

100 bm 100 450 45 000 30.11.2016

Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků
360 162 000

Méněpráce - dodatek č.3 -2 -900

2.5.
Předložení kompletní dokumentace návrhu 

KoPÚ
ks 2 4 000 8 000

364 900 31.7.2017

3.

3.1.
Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ 

včetně stabilizace hranic pozemků
100 bm 100 300 30 000

do 12 měsíců od 

R2*

Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI 360 115 200

Méněpráce - dodatek č.3 -2 -640

144 560

3.2. ha 320

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo

Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč

Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v 

Kč

31.7.2017

15.6.20151.2.

1.4. 31.7.2017700100 bm

1.6. 100 bm 700 30.6.2016

2.4.

do 3 měsíců od 

výzvy zadavatele

ha 450



V Ústí nad Orlicí dne 5.3.2019

Ing. Hana Jeníčková, PhD.

vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí

Státní pozemkový úřad

1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč

Ing. Pavel Cimpl

jednatel společnosti

GEOVAP, spol. s r.o. 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 093 550 Kč

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….

* R2 = pravomocné rozhodnutí o výměně nebo přechodu vlastnických práv

 V Pardubicích dne 7.3.2019

…………………………………………

394 300 Kč

2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč 364 900 Kč

DPH  21% v Kč 189 790 Kč

Celková cena bez DPH v Kč 903 760 Kč

3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč 144 560 Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


